
gtatny fond rozvoja bjvania 
Lamaeskci cesta 8, 833 04 Bratislava 3 7 

OBJEDNAVKA tiSLO : 213/§FRB/ 2013 

ICO : 359 58 120 
IC DPH SK 202 20 76947 
LYRECO CE, SE 
p. Juritova 
Na pantoch 18 
831 06 Bratislava 

ICO : 317 49 542 
Die : 202 08 23200 
Bankove spojenie odberatel'a :  
Statna pokladnica Bratislava 
fleet : 7000003561/ 8180 

Termin dodavky : 13.12.2013 
Splisob dopravy : dodavater 

OBJEDINAVAME U VAS : 

na zfildade Ktipnej zmluvy c. 12 zo dila 28.06.2013 

Bratislava 09.12.2013 

Z.pol 

• 
Nazov poloiky 

poet 

ks./ 

bal. 

jednotkoya 

cena 

DPH 

celkoya 

cena 

DPH 

celkoya 

cena 

DPH 

1  kancelarsky papier A4, 80 g/m2 300 2,05 615 738,00 

2 kancelarsky papier A3, 80 g/m2 5 4,1 20,5 24,60 

10 re ,  

Pri koregpondeneii a na fakture prosim uviest' cislo objednavky. 

Cena : 762, 60 €.- s DPH 

S Uctou 

vy6avuje Simunek 
ter 59 36 42 10 

Igtatny fond rozvoja b9vanta 
LamaCska cesta 8 

4 Bratislava 37 
-4- 

Ing. Dana Tiovei 
riaditelka 

Telefon 
++421/2/ 
++421/2/ 
++421/2/ 

59 
59 
59 

36 
36 
36 

42 
42 
44 

10 
11 
05 

Fax 
++421/2/ 59 36 42 50 

Internet 
www.sfrb.sk  

E-mail 
simunek@sfrb.sk  
svancara@sfrb.sk  
sekretariat@sfrb.sk  
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